文书吧（www.wenshuba.com）
办公文档免费下载
[bookmark: _Toc1]淘宝客服辞职申请书

篇1：淘宝客服辞职申请书

敬爱的店长：

您好!

我是客服二部，自从咱淘宝店开张一贯工作到现在。随着咱店的规模进展越来越大，客服的队伍也越来越大，工作量也越来越大，然而我们的待遇却没有像之前店长向我们承诺的那样。我跟几个同行的沟通了下，的确我们店客服的工资算比较低的了。既然我已决断辞职了，盼望你能早日找到更合适的人才替代我的工作。

在剩下的时候里我会做好交接工作，并且也渴望能在工余时间，为我们这个团队继续出力再次对我的离职给公司带来的不便表示对不起，同时我也盼望公司能够体恤我的个人实际，对我的申请予以考虑并批准。祝福在您带领下公司能开创出更美妙的将来，感谢!

此致

敬礼!

辞职人：***

20**年**月**日

篇2：淘宝客服辞职申请书

亲爱的商城客服部领导：

您好！首先感谢您在百忙之中抽出时间阅读我的辞职信。

我可能会在7月份某个你觉得方便的时候离开公司。

自从20xx年5月进入到客服部工作以来，我一直都很享受这份工作。转眼快半年多时间过去了，我要重新确立我未来的发展方向。的确，客服部的工作环境、团队、工作强度，甚至个人喜好，我都很满意。可是，由于某些个人的原因，我经过深思后还是选择了开始新的工作。希望你能早日找到更合适的人才替代我的工作。

在剩下的时候里我会做好交接工作，并且也渴望能在工余时间，为我们这个团队继续出力。

再次对我的辞职给公司带来的不便表示抱歉，同时我也希望公司能够体恤我的个人实际，对我的申请予以考虑并批准。祝愿在您带领下公司能开创出更美好的未来，谢谢！

此致

敬礼

申请人：xxx

时间

篇3：淘宝客服辞职申请书

尊敬的经理：

您好!我是网店客服XX。在已经工作三年了，很遗憾今天要辞职了。

三年的工作时间里，主要的工作职责就是在淘宝店，各类B2c店里头给客户回答各种问题，协助下单，整理客户资料等工作。虽然网店客服的工作强度不大，但是工资却是比较的低。如今物价飞涨，自己也不想再做客服这项工作，因此我决定辞职，并向人力资源部递交了辞职报告。

最后顾公司今后发展越来越好，同时公司尽快安排交接工作人员。

此致

敬礼！

申请人：

时间：20年月日

文书吧（www.wenshuba.com）
section_image1.png
S 45 Y

WENSHURA COM